
UCHWAŁA NR XXXIV / 273 / 2013 

RADY GMINY NĘDZA 
z dnia 25 marca 2013 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza w 
drodze darowizny 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 t.j. z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 430/1 

(k.m.1) obrębu Nędza o pow. 0,0188 ha, KW GL1R/00010110/4, stanowiącą własność osób 

fizycznych. 

§ 2 

Nieruchomość określona w § 1 stanowi drogę dojazdową do nieruchomości. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


